
L41
phffinr lilrE . r C..^rrftx Pâll.6Í^

CNPr: /16. I 37.469/OOOI -78
RuaJoaquim dos gntos çil[lp,o.ne;,661 Ceoro - Cep:

Fone (14) 3285-1244
e-nlai I : Ebi!É!@!tr!!!lpjqÀ

-
TERMO pE ApJUDTCAçÃO

O Excelentíssimo Senhor PÍeÍeito Municipal ADJUDICA em ÍavoÍ da empresa a abaixo especiÍicada o
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) N' U2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.000002/2025

Ob]EtO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES

EmpÍesas vencedoras:

PÍoponente/Fornecedor Qtde. ltens

CABRALIA
PAU LISTA

I 7480-0 t l

Lotê

Item

1

Médaa
Descro(%)

0.0000000001 9195-oBRAcRtLIDA
Total do Proponente
Total

Lote

142.000,00
142.000,00
142.000,00

00000001

OBRACRI LTDA
CNPJ: 11.809.435/0001{6
RUA AMAPA, 701, ECHAPoRÃ - sP
Teleíone: (18)99615.2509
DescrlÉo do Lote
coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA REFoRMA Do ptso Do GtNÁsto

Descrição do Produtc/Serviço
Marcâ

coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA REFoRMA Do ptso Do GtNÁsto
ESPORTES
PRóPRro
Total do Proponente

CABRÁLIA PAULISTA ,20 dE ÍEVETEiTO dE 2025

PREFEITURA MU AL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo
PreÍeito Municipãl

FIONILLI

Valor Total

142.000.00

Unidade Quantidade
valor unitá.io valor Total

UN
0.00 0,00

142.000,00

Av. Marginal, 65, Oistrho

lndustrial - Bálsâmo-SP

1 5',r 4G000 (0.r7) 3264-9000
horilÍtôfi orilli. com.br

Item
Código

1

o27.cÉ9.O25

Itens Desertos / Frâcâssados

§lll, I ll tltl
www.fiorilli.com.br

i.

Total dos ltêns

t,

1

1

1

1



www.cabraliâ.sp.gov.br/diario-0fi cial-eletronico

DIARIO OFICIAL Ediçáo no 713
Âno 2O2S

Página 4 de E

0uinta-feira,20 de Fevêreiro dê 2025

2trç

?

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçóes

Pregão Eletrônico

fr$ l74AO-01 l

Píoponêntê/Fornecêdor

caBRÀLtA
PAULIS

FlEna iiliEarrc^arÂ-a hr-§Í^
CNPr: /t6- I37 -.169I OOOI -7a

Ruajoaquim dos Santos @pg!!á 661 Centro - Cep:
Fone (14) 3285-1244

ê-rnail : 8EblLdGÉçêb@lEéE spc&

TERMo DE ADJUprcAcÃo

O Excêlêntíssimo Senhor PíeÍeito Municipal ADJUDICÂ em Íavor da emprêsa a abaixo êspeciticada o
pREGÃo ELETRôNrco (poRTAL DE coMpRAs) N" Lí2025 pRocEsso ADMtNtsTRATtvo
Noooooo2r2025

ÔbJEtO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DÔ PISO DO GINÁSIO ESPORTES

Empresas vencedoras:

oooooool 9195.OBRACRI LÍOA
Íorâl do Píoponeôre

OBRACRI LÍDA
CNPJ: 11.8O9.2135/OOO1-OG
RUA AMAPÀ 7O]. ECHAPORÃ . SP
Têlêbír.: (1q9961t2Í,09

coNTRATAÇÃo DE EMPREsa paFA RErcRMA Do plso Do GtNÂsto

caBRÁLta PAULtSTA ,20 de íevereiro de 2025

FI()RILLI
soü?lltltti

PREFE|TURA MUNtctpAL DE cABRÁLla pauLtsra
Õdemil Ortiz de Camargo

Prefeito MLrnicipal

t
I
I

142.000,00
142.OOO,OO
142.000 00

00000001

Itens Dêsenos / Fiâcâssdôs

142.000,0o

Unidade Qudridadê
vâio. unirÁrio valor Total

UN1
o,oo o,oo

142.OOO,OO

. ,.]'. '

Oêscícto do Píodúor'Seryico

1
ó27 _O49.O25

coNTRATAÇÀo DE EMPREsa paRA RÉFoRMA oo prso Do GtNÁsto
ESPORTES

Ío1âl do Propo.enie

wlvw.f io Íi lli.. om.t r

r/art DÉR|O OHCIAL - Àssinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em confoímidàde com a MP ne 2.20G2, de 2001

1lrli > côrdntimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado àtràvés do site
Brasil - www.côb.aLà.5p.qovbídiàío-oticiôl-eletÍor(o

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulistâ

I



2qé

+
CABRÁLIA

\-

PREFEnURA MUNIcIPA DE CABRÁLIA PAULISTA

CN PJ: 45 .137.469 I OO01 -78
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013

Fone (141 3285-1244
e-mail: sabinete@cabralia.so.qov.br

.,

LISTA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔNICO N' 01/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO O2l2025,

que tem como objeto a coNTRATAÇÀo DE EMPRESA PARA REFORMA DO

PISo Do GINÁSIo ESPoRTES, ADJUDICo o referido processo à empresa:

OBRACRI LTDA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 20 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIP ECABRALIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

LT
:T



zr+
4DIARIO OFICIAL Edição na 713

Ano 2025
Página 6 de 8

wvr'w.cabralia.sp.gov.br/diario'ofi cialelet.onico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

ão EletrônicoPre

caERÁLaÂ q.
PREFEITURÀ MuNIcrpaL oE CÂBRÁLrA PAULISTA

CN PJ: 46.1 37.469 I OOOl -7 a
Rua Joâquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 'l74a0-O13

Fone (14) 3285-1244
e-mail:sahi!cjc.@rabE[ê.:p. br

i1{-,

TERMo DE ADJUDIcAÇÃo

Pelo presente, e na mêlhor forma dê direito, considerando-se a regularidade do
pREGÃo ELETRôNrco N. 01/202s, pRocESSo ADMrNrsrRATrvo o2/zo2s,
que teÍn como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO

PISo Do GINÁSIo ESPoRTES, ADJUDICo o referido processo à empresa:

OBRACRI LTDA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 20 de fevereiro de 2025

PREFEITT'IRA MUNICIPAL DE CABRTiLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

lÍrÉt ^ DlÀRlO OFICIAL - Assinôdo Eletronicamente com Certificado Padrâo ICPBràsil, em conformidade com a MP ne 2.200-2, de 2001
lfrf^ . > Garantrmos a autenticidade deste documento, desde que visuàlizàdo através do site
Brasil -,!wwcàb.ôt:à.sp.go\,.bÍloidrioohciàl-elêr.ror".co

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Quintâ-feira, 20 de Fevereiro de 2025



248
?kffinr^ ilrffiL* CIrlÁu^ P r-§Í

CNPr:,t6. I 37.469 I OOOI -78
Ruajoàquim dos gntos mX$Cá 66'l Cenrro - Cep:

Fone (14) 32 85- I 244

e mail: pabinÊteOcbrêliã,so.sorr.br

cÂanÀLla
PAU LISTA

748ü-01 3

TERMO DE HOMOLOGAçAO

O Excelentíssimo Senhor Prefeito l/4unicipal HOMOLOGA em favor da empresa a abaixo especificada o
PREGÃO ELETRÔN|CO (PORTAL DE COMPRAS) No U2025 PROCESSO ADMTNTSTRATTVO N"OOOOO2,2O25

ObJEIO: CONTRATAÇÃO DE EI.,4PRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES

Empresas vencedoras

ProponentelFornecedoí Qtdê. ltens Total dos ltensMédia
Descto(t}ó)

0.00

Lote

00000001 9195.OBRACRI LTDA
Íotal do Proponente
Total

1
1
1

142.000,00
142.000.00
142.000.00

9195
Lotellem

DescriÉo do Produto/Serviço
Marca

CABRÁL|A PAULISTA ,20 de Íevereiro de 2025

PREFEITURA CIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal

FIORILLI

Valor Total

142.000,00

Unidade Quantidâdê
Valor Unitário Valor Total

ÚN
0,00 0,00

142.000.00

Item
código

1
027.049.025

1

Itens Desertos / Fracassados

Av. Marginal, 65, Distrito

lndustrial - 8álsarncSP
15140-000 (017J32*9000
fi orilli@frorll Ii. com.br

§o tr'!'ll .lRt: www.fiorilli.com.br

1 00000001

OBRACRI LTDA
CNPJ: 11.809.435/0001-06
RUA AMAPA, 701. ECHAPoRÃ - sP
TelêÍone: (18)99615-2509
Descri(Éo do Lote
coNÍRATAÇÃo DE EMpRESA PARA REFoRMA Do prso Do GtNÁsto

coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA REFoRMA Do ptso Do GtNÁsto
ESPORTES
PRôPRro
Total do Proponente



DIARIO OFICIAL Edição na 713
Âno 2025

Página 5 de 8

Quinta-feira,20 de Fevereiro de 2025

2r?
+

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçôes

o EletrônicoP

ÀEnrÀ LaEar .rC^rIl5 Par.6r
CÍ{Pr: /t6.137.{69/OOO I -7a

Rua]oaquim dos Sô[tos Câm9orez. 661 cemÍo - Cep: I74E0-Ol3
Fone (14) 3285-1244

ê-íiàil: 6tiíEtê6abr.la.. so-!€F,/.bí

CABRÂLIA

TERMo DE HoMoLoGAÇÃo

o Excelentíssimo Senhor Preíeito Municipal HoMoLocA em favor da êmpresa a abaixo especificada o
pREGÃo ELErRôNrco (poRTAL DE coMpRAs) No ú2o2s pRocEsso aDMrNrsrRATrvo N"ooooo2/2o25

ObJEtOi CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINASIO ESPORTES

Pmponênb/FoÍfiêcedo.

oooooo0l q1Cs.OBRÁ(:RI LTÔÂ
Toral do Proponentê

crê§crigão do PÍodurcr'seNiço

OBRACRI LTOA
cNPJ: 1LAO9.,rE/DOO1{6
RUÂ AAiIÂPA. 701, ECHAPORÃ - SP
Têlêíonê: GA)9O61S25O9

CONÍRAÍAÇÃO DE EMPRÊSA PARA REFORMA OO PISO OO GINÁSIO

9195

oooooool

Código

I
027.()49.O25

142.@O,OO

0.o0 000

142 000 00

coNÍRÂTAÇÃo oE EMPRESA PARA RÊFoRMA oo PIso Do GINÁsIo
ESPORTES

Total do Proponênre

llens Oeseíos / Fracassados

cABRÁLtA PAULtsTA,20 de Íevereiro de 2025

PREFEtTURA MUNtctpAL oE cABRÁL|A pAULtsrA
Odemil Ortiz de Camargo

Prefeito Municipal

FI(}BI LLI www.Íiorilli.com.bÍs0t, tlt trt:

Av. Marginsl 65
lndustriâl - 8áls:
1 5r40-OOO (01

fiüilliÍôfioÍílli cô

, DistÍito
rmo.SP
7,) 3264-0000

rcP DúR|O OF|ClaL. arsinado ÊletÍonicamente com Certificado Padráo ICPBrôsil, em conformidôde com a MP ne 2.200-2, dê 2001
. :::â carantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado atrôvés do site
- www.côbrala.5p.qôv.bÍ/diario-oficiàl-eletíon.coBras il

Prefêitura Municipal de Cabrália Paulista

www.cabralia.sp, gov.br/diario-0fi cial-elêtronico

Empresas vencedorasr

1
I
I

142.mO,OO
142.000,oo
142 000,oo

unidade Quânddâdê
vâlor unitário vâloí Íotãl

1



a-qo
p

PREFETTURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CN PJ: 46.137.469 tOOOl -7 I
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013

Fone (1 41 3285-1 244
e-mail: sabinete@câbraliâ.sp.Eov.br

cABRÁLra
PAULISTA

t- -,
-e*-

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔNICO N' 01/2025, PROCESSO ADMINISTRATIY O 02/2025,

que tem como objeto a CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA REFORMA DO

PISO DO GINÁSIO ESPORTES, HOMOLOGO o referido processo à empresa:

OBRACRI LTDA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 20 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNIC ECABRÁLIA PAULISTA
ODEMiL RTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

r.r
:T



DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Ediçáo no 713
Ano 2025

Página 7 de 8

0uintà-feira,20 de Feverêiro de 2025

Z>L

e

PREfETÍURA MUNICIPÂL DE CABRÁuA PAULISIA
C N PJ: 46.í 37.469 IOOOl -7 A

RuaJoaquim dos Santos Camponez,661 Centro - Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mâil: Êâbinete(ôcabraliâ.so.eov.br

CABRAL'Â
PÃULI

TERMo DE HoMoLocAÇÃo

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade do

PREGÃO ELETRÔNICO N' 01/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO O»2O25,

que tem como objero a CONTRATAÇÀO DE EMPRESA PARA REFORMA DO

PISO DO GINÁSIO ESPORTES, HOMOLOGO o referido processo à empresa:

OBRACRI LTDA, para que surta seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 20 de fevereiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRTíLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

.^rir D|ARIO OFICIAL - Assinàdo Eletronicamente com Certificado Pôdrâo lcPBrasil, em conformidade com a MP ne 2.200-2, de 2001

1lrl:;>Gôrantrmosaàutenticidadedestedocumênto,desdequevisualizàdoatràvésdosite
BfaSil - r!xÀ cdb.dl.c.sp.qov bÍ'ora o-oFcràl.ele-Íor.o

wvrw.cãbrãl;ê.sp.gov.brldiôrio'oficialelelronico


